
 COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 

Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 

 

DETERMINAZIONE N.  113/18   DEL 06/07/2018  

  
Procedura aventi per oggetto: fornitura di copie chiavi per veicolo elettrico Twizy DJ57643 
CIG ZC52444212 
 
 
il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 

 
considerato  

 

Che è necessario procurare copia della chiave per il veicolo elettrico TWIZY targa 

DJ57643; 

Che possono essere fornite solo da concessionaria del veicolo; 

Considerato che ai sensi dell’art. 6 del ‘Regolamento per gli affidamenti dei lavori, servizi 

e forniture sottosoglia comunitaria’, approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 

08/11/2016, ricorrono i presupposti per l’affidamento diretto del servizio; 

Ritenuto di procedere, ai sensi dell’art. il 36 c. 2 lett. A). Dlgs 50/2016,  e ai sensi 
dell’art. 63 comma 2 lettera b3 del Dlgs. 50/16 all’affidamento diretto.  
 

DETERMINA 

di acquisire le chiavi necessarie per una spesa di Euro 200,00 (Duecento/00) e di 

acquisire ai soli fini della tracciabilità il n. CIG ZC52444212 a favore di CENTRO DI 

SICUREZZA CASA SAS DI POZZETTI MIRKO; 

                  

                                                                                                                              

          IL DIRIGENTE 

      Rag. Marco Benzoni 


